[image: image1.png]

МИХАЙЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

с. Михайловка

15.11.2019                                                                                                 № 38-152Р

О внесении изменений и дополнений в решение Михайловского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края от 31.10.2018 года № 29-102Р «Об утверждении Порядка выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления»

В целях приведения решения Михайловского сельского Совета депутатов Дзержинского района Красноярского края от 31.10.2018 года                 № 29-102Р «Об утверждении Порядок выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих наименование органа местного самоуправления муниципального образования на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления» (далее - Решение) в соответствие с требованиями Федерального закона от 02.03.2007 года                 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, Михайловский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение следующие изменения и дополнения:

1.1. В Порядке выдачи разрешения представителем нанимателя (работодателем) на участие муниципальных служащих администрации Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией в качестве единоличного исполнительного органа или вхождение в состав ее коллегиального органа управления, являющемся приложением к Решению (далее - Порядок) внести следующие изменения и дополнения:

1.1.1.
в пункте 2 слова «кооперативы, садоводческие, огороднические и дачные потребительские» исключить;

1.1.2.
в абзаце первом подпункта 2 пункта 7 слово «гражданскому» заменить словом «муниципальному».

2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Информационный вестник».
Председатель Михайловского

сельского Совета депутатов                                                        В.И. Дементьев

Глава Михайловского сельсовета

Дзержинского района Красноярского края                               В.В. Судникович